[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2019                                                                                                                              № 2097
О внесении изменений в
постановление Администрации

ЯМР от 25.02.2015 № 997 «О
создании градостроительной комиссии
Ярославского муниципального района»
В связи со структурными и кадровыми изменениями, Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 25.02.2015 № 997 «О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального района» изменения, изложив приложение 3 в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ярославского муниципального района:

- от 14.06.2017  № 2389
 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997 «О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального района»;
- от 20.07.2017 № 2834 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997 «О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального района»;
- от 30.10.2017  № 3776
 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997 «О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального района».

- от 26.12.2018  № 2843
 «О внесении изменения в постановление Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997 «О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                  и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района

Н.В. Золотников
           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к постановлению

           Администрации ЯМР

           от  13.11.2019 № 2097
СОСТАВ

 градостроительной комиссии

Ярославского муниципального района

	-
	председатель комиссии, первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации ЯМР;

	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист  управления архитектуры и градостроительства Администрации ЯМР;

	Члены комиссии:

	-
	директор МКУ «Центр земельных ресурсов ЯМР»;

	-
	глава Заволжского сельского поселения ЯМР (по согласованию);

	-
	глава Кузнечихинского сельского поселения ЯМР (по согласованию);

	-
	глава городского поселения Лесная Поляна                   (по согласованию);

	-
	представитель ООО «Премьер Девелопмент»              (по согласованию);

	-
	заместитель директора представительства Ассоциации строителей России по Ярославской области, Почетный строитель России                             (по согласованию);

	-
	директор МКУ «Многофункциональный центр развития» ЯМР;

	-
	председатель КУМИ Администрации ЯМР;

	-
	начальник Межмуниципального отдела по Ярославскому и Некрасовскому районам Управления Росреестра по Ярославской области (по согласованию);

	-
	заместитель председателя комитета регулирования градостроительной деятельности (по согласованию);

	-
	ведущий специалист Администрации Некрасовского сельского поселения                          (по согласованию);

	-
	депутат Ярославской областной Думы                             (по согласованию);

	-
	депутат Муниципального Совета ЯМР                             (по согласованию);

	-
	заместитель начальника управления образования (по согласованию);

	-
	представитель ООО «Высотстройгрупп»                  (по согласованию);

	-
	глава Туношенского сельского поселения  ЯМР           (по согласованию);

	-
	общественный помощник Главы ЯМР по градостроительству, депутат Муниципального Совета ЯМР (по согласованию);

	-
	глава Курбского  сельского поселения ЯМР                   (по согласованию);

	-
	заместитель начальника Межмуниципального отдела по Ярославскому и Некрасовскому районам Управления Росреестра по Ярославской области (по согласованию);

	-
	консультант Администрации Ивняковского сельского поселения по вопросам строительства и архитектуры (по согласованию);

	-
	консультант-юрист юридического отдела управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации ЯМР;

	-
	глава Карабихского сельского поселения ЯМР (по согласованию).